SCRIPTA

Numéro Scripta : 8081

Auteur(s) : Le Mans (official)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1244

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'official du Mans notifie l'adhésion donnée, par devant lui, par Bénévente, femme de Regnaud de Foumecon, à la vente faite par ledit Regnaud et Raoul, son frère, à l'abbaye de la Trappe, d'une terre sise dans la paroisse de Saint-Mars-sur-Ballon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, M. « De Baladone », n° XXXI, p. 339.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, officialis cenomannensis, salutem in Domino. Noveritis quod, cum Rad[ulfus] de Foum con, presbyter, et Rag[inaldus], frater ejus, vendidissent abbati et conventui de Trappa quamdam terram sitam in parrochia Sancti Medardi de Baladone, in f[e]odo domini Guillelmi de Polleio, militis, ut dicitur, prout dividitur a vineis monachorum de Trappa, ex una parte, et chemino quod de Baladone ducit ad Piretum, ex altera, tandem, constituta coram nobis in jure, Beneventa, uxore dicti Rag[inaldi], venditionem predictam spontanea concessit et ratam habuit et acceptam. Et dedit fidem in manu nostra dicta Beneventa quod in dicta terra, ratione dotalitii, vel elemosine, vel alio titulo modo sibi competenti, nichil de cetero reclamabit. In cujus rei testimonium, etc.. Actum anno Domini M° CC° XL° quarto.